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ECTOKREM krem z ektoiną na atopowe zapalenie skóry 30
ml
 

Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać krem

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościECTOKREM krem 30 mlEctokrem to wyrób medyczny zawierający ektoinę. Opracowany został specjalnie z myślą o
objawowym leczeniu oraz łagodzeniu zaczerwienień i świądu występującego w przypadku przebiegu różnego typu dermatoz zapalnych,
w tym. atopowego zapalenia skóry. Może być stosowany u dzieci i niemowląt już od 1. miesiąca życia.Właściwości:Ectokrem czyli krem
z ektoiną działa łagodząco na świąd oraz zmniejsza zaczerwienienie. Stanowi wsparcie dla procesów regeneracyjnych skóry, a także
zmniejsza reakcje zapalne. Instensywnie nawilża jednocześnie wygładzając skórę. Tworzy na niej barierę stabilizującą i ochronną. Co
ważne, nadaje się do długotwałego stosowania. Krem nie zawiera sterydów. Jest też wolny od substancji zapachowych, barwników i
środków konserwujących. Nie ma w swym składzie parabenów, olejów mineralnych i emulgatorów.Sposób użyciaO ile lekarz nie zaleci
inaczej, krem stosuj dwa razy dziennie lub tak często jak to potrzebne. Dokładnie wmasuj go w zmienioną chorobowo skórę aż do
całkowitego wchłonięcia.Ectokrem mozna stosować długotrwale.WażneKremu nie należy stosować na zainfekowaną skórę.Produkt
przeznaczony do stosowania przez jedną osobę, wyłącznie do miejscowego stosowania na powierzchnię skóry.Należy go
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dziecSkładnikiektoina, woda, utwardzona lecytyna, ceramid-3, skwalan, olej z owoców Olea
europaea, trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, masło shea, wosk ryżowy, karbomer, guma ksantanowa, karbomer sodu, ekstrakt z
kwiatu/liścia/pnacza Cardiospermum halicacabum, glicyna, alanina, glikol pentylenowy, hydroksyetyloceluloza, gliceryna, kwas
hydroksyfenylopropamidobenzoesowyProducentSOLINEAElizówka 65Hala I21-003 Ciecierzyn
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